
1 
 

Č.j.: VS-234583-6/ČJ-2020-802150-VERZAK   

 

Dohoda o ukončení Smlouvy č.j.: VS-234583-4/ČJ-2020-802150-VERZAK 
o nájmu prostoru a provozování prodejny potravinářského, drogistického 

a průmyslového zboží (kantýny) 

 
 

I. 

Smluvní strany 

 

1. ČESKÁ REPUBLIKA - Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

IČO:  00212423, 

DIČ: CZ 00212423, právnická osoba 

Při výkonu působností v oblasti veřejné správy se VS ČR nepovažuje dle zák. č. 235/2004 

Sb. za osobu povinnou k DPH. 

Organizační jednotka Věznice Pardubice 

za níž činí právní úkony na základě pověření generálního ředitele č.j.: VS-10280-16/ČJ-

2019-800020-SP ze dne 26. 8. 2019 vrchní rada, plk. Mgr. Jaromír Brich, ředitel Věznice 

Pardubice 

Bankovní spojení: ČNB Hradec Králové, č. ú. xxxxxxxxxxxxxxx 

Adresa pro doručování písemností: 

Česká republika - Vězeňská služba ČR, Věznice Pardubice, Husova 194, P.O.BOX 18, 

530 44 Pardubice 

ISDS: wbtd4yn 

     

      (dále jen „objednatel“)  

  a 

 

2. PRONEX v.o.s. 

se sídlem Na Spravedlnosti 1533, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČO:  47450312 

DIČ:  CZ47450312 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová 

značka A3095, 

zastoupená společníkem: pan Petr Nejedlo 

Bankovní spojení:  Komerční banka Přelouč, č. ú. xxxxxxxxxxxxxx 

ISDS: jszvbjf 

 

     (dále jen „poskytovatel“) 

              

              

II. 

Předmět a účel Dohody 
 

1. Objednatel a poskytovatel uzavřeli dne 25. 1. 2021 Smlouvu o nájmu prostoru 

a provozování prodejny potravinářského, drogistického a průmyslového zboží (kantýny), 

č.j.: VS-234583-4/ČJ-2020-802150-VERZAK, která byla uzavřena s účinností od 1. 2. 

2021 na dobu maximálně 1 roku.  



2 
 

2. Objednatel a poskytovatel se dohodli v souladu s čl. VII odst. 3 Smlouvy na ukončení 

této Smlouvy dohodou ke dni 31. 8. 2021, z důvodu ukončeného Zadávacího řízení 

a provedeného výběru nového poskytovatele. 

3. Na základě osobního ujednání ze dne 21. 7. 2021 započne předání pronajatých 

nebytových prostor novému poskytovateli dnem 27. 8. 2021 a bude ukončeno dnem 

31. 8. 2021. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Dohoda byla vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž jeden výtisk obdrží poskytovatel 

a dva výtisky objednatel. 

2. Účastníci prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 

Autentičnost této Dohody potvrzují svým podpisem. 

 

 

V Pardubicích dne      V Pardubicích dne  

 

 

 

 

………………………………………     ……………………………………… 

         Vrchní rada                Petr Nejedlo 

    plk. Mgr. Jaromír Brich                statutární orgán - společník 

   ředitel Věznice Pardubice  

 


